

Opole, 18.07.2019r.

## Ogłoszenie nr 1195384

### Zapytanie ofertowe nr:

11/12/ARPOP.10.01.01-16-0058/17-00/2019

### Przedmiot zamówienia:

Zakup i dostawa wraz z montażem i uruchomieniem 1) urządzenia do pionizacji szt.2, 2) podnośnika chorych szt.3 oraz przeszkolenie personelu Zamawiającego z zakresu obsługi w ramach realizacji projektu pn. Poprawa efektywności świadczenia usług medycznych dla osób starszych i niepełnosprawnych poprzez zakup niezbędnego sprzętu i wyposażenie do świadczenia usług opieki hospicyjnej i paliatywnej Ośrodka Medycznego „Samarytanin” w Opolu.

Działając na podstawie pkt. XIII ppkt 1 Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego – Instrukcja dla Wykonawców, Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi/wyjaśnień na pytania/wątpliwości Wykonawców.

#### Pytanie 1:

Pozycja nr 1. Urządzenie do pionizacji.

Punkt nr 2 opisu przedmiotu zamówienia: Urządzenie z funkcją "głowa w dół"

Czy można prosić o dokładne sprecyzowanie jakie funkcje urządzenia kryją się pod opisem "głowa w dół"?

#### Odpowiedź 1:

Możliwość regulacji kąta nachylenia urządzenia z funkcją blokady.

#### Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści stół bez funkcji głowa w dół?

#### Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga stołu zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia - możliwość regulacji kąta nachylenia urządzenia z funkcją blokady.

#### Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuści stół z podestem na stopy w formie pianki obitej skajem?

#### Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający dopuści stół z podestem na stopy w formie pianki obitej skajem.



Ośrodek Medyczny SAMARYTANIN  
ul. Kazimierza Pużaka 11, 45-272 Opole  
NIP: 754-188-11-39, REGON: 531572886  
tel. (77) 400 38 12 / tel. kom. 604 606 584  
[www.samarytanin.opole.pl](http://www.samarytanin.opole.pl) / [samarytanin@samarytanin.opole.pl](mailto:samarytanin@samarytanin.opole.pl)

**Pytanie 4:**

Czy zamawiający pisząc „system zabezpieczający i stabilizujący stopy” ma na myśli np. podest z sandałami w które można zapiąć stopy?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający dopuści urządzenie z podestem z sandałami, w które można zapiąć stopy.

**Pytanie 5:**

Czy zamawiający dopuści stół bez regulowanych uchwytów na stopy?

**Odpowiedź 5:**

Tak, Zamawiający dopuści stół bez regulowanych uchwytów na stopy.

Niniejsze wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego zostały upublicznione w Bazie Konkurencyjności. Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

WŁAŚCICIEL  
OŚRODEK MEDYCZNY  
SAMARYTANIN  
  
Cezary Juda